
Ergebnisliste Vorkampf

Vier Motoren fùr Europa, Fellbach-Schmiden 05.07.2014

STB*

Mannschaft (Team): Trampolin Team

Platz Mannschaft

1 Lombardia

Turner(-in) 1 2 3 4

Chiara Finozzi (Lombardia) 1999

Pflicht 7,6 7,5 6,9 7,4
Kùr 7,5 7,1 6,6 6,9

Margherita Murgo (Lombardia) 2000

Pflicht 8,0 8,0 7,9 7,8

Kùr 7,4 7,5 6,9 7,2

Martina Murgo (Lombardia) 1997

Pflicht 8,7 8,0 7,9 8,2

Kùr 7,9 7,4 7,5 7,7

Zoe Chierichetti (Lombardia) 2001

Pflicht 7,3 7,8 7,1 7,0

Kur 7,2 7,3 7,3 7,1

2 Baden-Wurttemberg

Turner(-in) 1 2 3 4

Alina Winheim (Baden-Wùrttemberg) 1999

Pflicht 7,1 7,9 7,4 7,5

Kùr 7,4 7,6 7,4 7,3

Annika Drescher (Baden-Wùrttemberg) 1998

Pflicht 7,8 8,0 7,8 8,0

Kùr 7,3 7,2 7,1 7,4

Charlene Burks (Baden-Wùrttemberg) 2000

Pflicht 8,2 8,3 8,0 8,0

Kùr 7,9 8,3 7,6 8,0

Pauline Herbold (Baden-Wurttemberg) 2002

Pflicht 7,4 7,6 7,7 7,9
KOr 7,6 7,3 7,7 7,4

3 Rhone Alpes

Turner(-in) 1 2 3 4

Adem Guerroudj (Rhòne Alpes) 2001

Pflicht 7,2 7,6 6,8 6,9

Kùr 7,3 7,5 7,2 7,2

Doriane Baroudi (Rhòne Alpes) 1997

Pflicht 7,9 8,1 8,3 8,3
Kùr 7,3 7,4 7,5 7,2

Jérémy Chamblas (Rhòne Alpes) 2000

Pflicht 7,5 7,7 7,5 7,3

Kùr 7,3 7,5 7,4 7,7

Méloé Comas (Rhòne Alpes) 1997

Pflicht 8,3 8,3 8,3 7,5
Kùr 2,2 2,3 2,2 2,1
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Vier Motoren fùr Europa
Quattre motors per a Europa
Quattro motori per L'Europa

final result
TRA Team

result
TRASynchron

05.07.2014

final result
TRA overall

LOMBARDIA 241,060 41,0 282,060
ALPE RHONES 235,260 41,7 276,960
BADEN-WUERTTEMBERG 235,905 24,0 259,905



Vier Motoren 2014

adidas
SPIETH

TT Gymnastics

Samstag, den 05.07.2014 in Schmiden

lìmi®mobile}
Fitness

GYMlNASTICS HOTELS

Einzelwertung Vierkàmpferinnen
Rang

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

Name
Susanna Rota
Julia Plattenhardt
Francesca Noemi Linari
Licrezia Merelli
Isabelle Stingi
Marta Melilo
Mala Sidaoui
Harmonie Pitival
Tamea Friedl
Elisa Cantu'
Kim Ruoff
Appoline Jeanjacques
Pauline Vaudaine
Lou-Anne Noìllet
Jeanne Vallet

Verein
Lombardei
Baden Wurttemberg
Lombardei
Lombardei
Baden Wurttemberg
Lombardei
Baden Wurttemberg
Rhone Alpes
Baden Wurttemberg
Lombardei
Baden Wurttemberg
Rhone Alpes
Rhone Alpes
Rhone Alpes
Rhone Alpes

Sprung
13,65
13,75
12,75
12,95
13,30
12,90
12,80
13,15
13,35
11,60
13,00
12,65
13,10
12,50
13,20

Barre n
9,85
12,25
11,85
10,80
11,55
10,10
10,80
10,90
9,80
11,10
10,95
8,85
6,95
9,30
4,55

Balken
13,10
10,80
12,90
12,05
11,55
12,10
11,75
11,20
11,85
10,90
11,35
11,95
11,30
8,80
10,10

Boden
13,45
13,10
12,25
12,85
12,10
13,40
12,15
11,90
11,95
12,65
9,75
10,60
11,10
10,25
11,10

Cesami
50,05
49,90
49,75
48,65
48,50
48,50
47,50
47,15
46,95
46,25
45,05
44,05
42,45
40,85
38,95



STB Liga 2014

Vier Motoren 2014
Kunstturnen Frauen

Samstag, den 05.07.2014 in Schmiden

1 Lombarde!

Elisa Cantu'
Francesca Noemi Linari
Marta Melito
Licrezia Merelli
Susanna Rota
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2 Baden Wùrttemberg

Mala Sidaoui
Kim Ruoff
Julia Plattenhardt
Tamea Friedl
Isabelle Stingi
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3 Rhone Alpes

Harmonie Pitival
Appoline Jean Jacques
Lou-Anne Noillet
Jeanne Vallet
Pauline Vaudaine

Mannschaftssumme
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4 Motoren Wettkampf am 5.7.2014 in Schmiden

Mannschaften

Baden - Wiirttemberg

Turner

Aaron Wagner
Vinzenz Haug
Felix Pohl
Lukas Greber
Carlo Hòrr
Gesamt Geràt

Geburtsdatum

13.07.1997
23.10.1996
09.04.1996
05.07.1996
11.07.1998

Boden

13,80
13,45
13,95
13.40
11,10
41,20

Seitpferd

11,50
12,15
12,55
12,10
11,80
36,80

Ringe

12,55
11,35
12,80
12,70
9,20

38,05

Sprung

13,15
13,35
13,60
13,60
12,70
40,55

Barren

11,65
13,50
12,60
12,65
12,55
38,75

Reck

11,25
12,70
13,45
10,85
12,30
38,45

Gesamt Turner

73,90
76,50
78,95
75,30
69,65

Lombarde!

Turner

Marco Achilli
Luca Santambrogio
Andrea Amato
Alessandro Avanzi
Davide Sborchia
Gesamt Geràt

Geburtsdatum

23.06.1999
26.08.1996
31.01.1996
01.03.1997
24.10.1998

Boden

12,55
13,40
12,55
12,35
12,65
38.60

Seitpferd

12,60
9,95

10,85
10,45
11,55
35,00

Ringe

12,10
13,75

0
10,80
11,60
37,45

Sprung

13,30
12,60
12,75
12,70
12,55
38.75

Barren

12,85
11,15
12,50
12,40
12,20
37,75

Reck

12,95
10,90

0
10,05
12,45
36.30

Gesamt Turner

76,35
71,75
48.65
68,75
73,00

13
10
7

Rhone Alpes

Turner

Ismael Ziged
Bernard Cameron
Sofiane Berhabah
Alexandre Alberico
Nicholas Finch
Gesamt Geràt

Geburtsdatum

1999
18.01.2000

1998
07.05.1999

2000

Boden

12,25
13,80

0
13,10

0
39,15

Seitpferd

9,60
12,65

0
11,95
10,20
34,80

Ringe

10,30
0
0

11,85
10,25
32.40

Sprung

11,50
13.65

0
12,90

0
38.05

Barren

11,00
13,85

0
12,55
12,25
38,65

Reck

10,45
0
0

11,85
9,25

31,55

Gesamt Turner

65,10
53,95
0,00

74,20
41.95

11
12
15
5

14

Gebiet Gesamtergebnis Platz

Baden - Wurttemberg
Lombarde!
Rhone Alpes

233,80

223,85

214,60



Foglio1

VEREIN VORNAME NAME REIFEN BALL KEILE BAND GESAMT

Deutschland Lea Tkaltschewitsch  -  - 14,6 14,87 29,47

Deutschland Alexandra Stsiapanava 14,73  -  - 14,5 29,23

Deutschland Alexandra Tikhonovich  - 13,97 14,77  - 28,74

Deutschland Daniela Huber  -  - 14,47 13,77 28,24

Deutschland viktoria burjak 13,77 13,6  -  - 27,37 115,68

Deutschland Jana Martin 12,87 11,57  -  - 24,44 A.K

Italien Denise Peracca 14,7  - 14,57  - 29,27

Italien Carlotta Violante  - 14,67  - 13,7 28,37

Italien Francesca Majer  - 13 14,9  - 27,9

Italien Alice Crippa 13,17  -  - 11,97 25,14

Italien Francesca Ferrari 12,3  - 12,83  - 25,13 111,54

Frankreich Marion Gomez 9,03 8,93  -  - 17,96

Frankreich Maeva Baronio  - 9,4  - 8,33 17,73

Frankreich Lucie Gullier 6,8  - 8,47  - 15,27

Frankreich Clara Manin  -  - 8,1 6,93 15,03

Frankreich Eleana Courpasson  -  - 8,97 6,03 15 68,16

* In rosso I due punteggi scartati per regione

* A.K. Ginnasta fuori competizione

VEREIN VORNAME NAME REIFEN BALL KEILE BAND GESAMT

Deutschland Lea Tkaltschewitsch  -  - 14,60 14,87 29,47

Italien Denise Peracca 14,70  - 14,57  - 29,27

Deutschland Alexandra Stsiapanava 14,73  -  - 14,50 29,23

Deutschland Alexandra Tikhonovich  - 13,97 14,77  - 28,74

Italien Carlotta Violante  - 14,67  - 13,70 28,37

Deutschland Daniela Huber  -  - 14,47 13,77 28,24

Italien Francesca Majer  - 13,00 14,90  - 27,90

Deutschland viktoria burjak 13,77 13,60  -  - 27,37

Italien Alice Crippa 13,17  -  - 11,97 25,14

Italien Francesca Ferrari 12,30  - 12,83  - 25,13

Deutschland Jana Martin 12,87 11,57  -  - 24,44 A.K

Frankreich Marion Gomez 9,03 8,93  -  - 17,96

Frankreich Maeva Baronio  - 9,40  - 8,33 17,73

Frankreich Lucie Gullier 6,80  - 8,47  - 15,27

Frankreich Clara Manin  -  - 8,10 6,93 15,03

Frankreich Eleana Courpasson  -  - 8,97 6,03 15,00

* In rosso I due punteggi scartati per regione

* A.K. Ginnasta fuori competizione

CLASSIFICA INDIVIDUALE

4 MOTORI PER L'EUROPA STOCCARDA 2014 – SEZIONE RITMICA

SIEGERLISTE BADEN-WURTTEMBERGERGISCHE 2014 – LEISTUNGSKLASSE EINZEL

CLASSIFICA A SQUADRE
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